ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng  8 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………….

                                     …………………………………………….

Ủy ban nhân dân huyện An Lão kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị

tổng kết năm học 2023 - 2024, triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025.

1. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 26/8/2024 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

3. Thành phần trân trọng kính mời:

* Đại biểu thành phố, trân trọng kính mời:

Đồng chí Lê Khắc Nam, Phó Chủ tịch UBND thành phố.

* Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Ban Giám đốc.

- Lãnh đạo Công đoàn ngành Giáo dục.

- Lãnh đạo Hội khuyến học thành phố.

- Đồng chí Đỗ Văn Lợi - Nguyên Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Lãnh đạo: Văn phòng, Thanh tra Sở, các phòng chuyên môn.

* Đại biểu huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy - Hội đồng nhân dân -  Ủy ban nhân

dân huyện.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND

huyện, Liên đoàn Lao động huyện, Huyện đoàn, Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch,

Kinh tế - Hạ tầng, Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa và Thông tin,

Thanh tra huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Đại diện lãnh đạo Hội Khuyến học, Hội Cựu giáo chức huyện (Phòng

Giáo dục và Đào tạo mời giúp).

- Phóng viên: Báo Hải Phòng, Báo An ninh Hải Phòng, Đài phát thanh và

Truyền hình Hải phòng, Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao huyện,

Báo Giáo dục và Thời đại dự và đưa tin.

* Đại biểu xã, thị trấn: Đại diện lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND.

* Đại biểu ngành Giáo dục và Đào tạo:

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS: Hiệu trưởng, Phó

Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn.

- Đại diện lãnh đạo các trường Trung học phổ thông, Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên.

- Chủ các nhóm lớp mầm non độc lập trên địa bàn huyện (Phòng Giáo dục

và Đào tạo mời giúp).

* Các tập thể, cá nhân được khen thưởng: (Phòng Giáo dục và Đào tạo

mời giúp).

Kính mời các đồng chí đến dự để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đường

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-21T10:02:03+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Đường<phamvanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T14:16:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T14:16:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T14:16:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!